



Verksamhetsberättelse 2013/2014

Svenska Dartförbundet (SvDF) har till uppgift att sprida och utveckla dartsporten i Sverige.

Specialdistriktsförbunden (SDF) ska agera som SvDF's förlängda arm.

Styrelsen

Ordförande: Camilla Rehnlund

Vice ordförande: Nils-Erik Ekman

Kassör: Margareta Ersson

Sekreterare: Sibyl Lindgren

TK-ansvarig: Joakim Kulán

SK-ansvarig: Denny Sigfalk

Ledamot: Torbjörn Dahlgren

Junioransvarig, generalsekreterare och förbundskapten: Peter Ersson tom 20140331

Därefter tog Nils-Erik över ansvaret för juniorer och GS, Camilla tog i egenskap av ordförande hand om landslaget.

Suppleanter: Evis Nilsson, Fredrik Rosén, Peter Sundbaum och Niklas Andersson

Specialdistriktsförbund

Dalarnas specialdistriktsförbund (DDF)

Nedre Norrlands specialdistriktsförbund (NNDF)

Norrlands specialdistriktsförbund (NDF)

Skånes specialdistriktsförbund t (SkDF)

Stockholms specialdistriktsförbund (StDF)

Svealands specialdistriktsförbund (SveDF)

Upplands specialdistriktsförbund (UDF)

Västsvenska specialdistriktsförbund (VDF)

Götalands specialdistriktsförbund t (GDF)

Planeringskonferens

Förbundet har haft en planeringskonferens med alla SDF under en helg i Oktober, dit samtliga specialdistriktsförbund var kallade. Lördagen veks till att lägga grunden för ett nytt sätt att arbeta, för att vi ska komma närmare varandra. Det presenterades ett väldigt genomarbetat förslag som framtagits av Magnus Karlsson och Careen True StDF.



Landslagssatsning

Landslaget har spelat VM i Canada dit 4 ledare och 10 spelare var med. Inför VM åkte landslaget på en träningsresa till Belgien och bodde tillsammans. Eftersom förbundskaptenen avgick fortsatte Camilla Rehnlund den genomtänkta satsningen som Peter Ersson påbörjat.

Idrottslyftet

Förbundet har under året gjort en fortsatt satsning på föreningslokaler med juniorverksamhet samt beviljat träningsläger/tävlingar för juniorer. BRO Dart club, Warbergs dartklubb och Målilla Dart club har fått bidrag till olika junioraktiviteter. Det är glädjande att flera föreningar tagit tillfället och sökt de medel som finns för föreningarnas fortsatta utveckling. Vi har inte svårt att bibehålla våra juniorer utan att få nya är problemet.

Utbildningar

General sekreterare Peter Ersson har varit kallad till flera utbildningar/informations träffar i RF's regi. Elitsatsning och generalsekreterar utbildningar

Kontakter med RF

Margareta Ersson, Nils Erik Ekman och Camilla Rehnlund deltog på RIM i Luleå Maj 2013 RFs Årstämma som går vartannat år.

Under året har Styrelsemedlemmar i SvDF deltagit i flera träffar med RF och där diskuterat och informerats om vad som händer i RF.

Peter Ersson har varit delaktiga i möten med de personer som arbetar med Elitgrupperna och även andra Strategigrupper för landslagsverksamhet som RF anordnar.

Disciplinnämnd

Disciplinnämnden består av SvDF:s TK, SvDF:s SK samt en av SvDF utsedd ordförande som ej får vara ledamot i SvDF:s styrelse. Vid jäv situationer, så träder SvDF:s Ordförande och/eller SvDF:s FK in och tar beslut.

Internationellt

WDF möte i Canada i samband med VM 2013 deltog SvDF som representerades av Camilla Rehnlund, Peter Ersson och Peter Wahlsten. Valet av ny ordförande kunde inte genomföras då det ej fanns någon kandidat.

Nordic Cup 2014

Laget för Nordic Cup togs ut av Peter Ersson innan han avgick. 8 Herrar 4 damer



Riksserien

Riksserien bestod denna säsong av 83 lag (vid seriestart), två lag mer än förra säsongen. Ett par lag hoppade av skilda orsaker under året och även Silverpilen/Donald Darts damer i slutspelet. Serien spelades under tre sammandrag, i november, januari och februari på olika spelplatser runt om i Sverige. Slutspelet spelas den 24 maj på Söderbiljarden i Stockholm

Tävlingar

Det har beslutats om förändringar i tävlingsbestämmelserna inför kommande säsong. De stora förändringarna är att kraven på SvDF sanktionerade tävlingar kommer vara högre.

Juniorer

Junior träffar har arrangerats av SvDF på olika platser runt stor Stockholm. VM i Canada representerades av 2 juniorer från SvDF.

Officiella uppdrag

Svenska Dartförbundet har deltagit på Almedalsveckan på Gotland. Idrottens dag består av 16 idrottsorganisationer som visar upp sina idrotter i prova på aktiviteter. SvDF visade upp även ett projekt som drivs i Varberg med dart i mattelektion.

SF-stöd 2014

Basbidrag, som utgör 15 procent av det totala bidraget och i princip fördelas lika mellan förbunden

Storleksbidrag, som också är 15 procent och fördelas i förhållande till förbundens antal aktiva medlemmar.

Verksamhetsbidrag, som utgör resterande 70 procent och i sin bygger på de tre fördelningsnycklarna lokalt aktivitetsstöd, utbildning och elitverksamhet.

Årsredovisning

Svenska Dartförbundet 1 maj 2013 – 30 april 2014

Förvaltningsberättelse

Separata bilagor

Årets vinst 28065:- vill styrelsen balansera i ny räkning.

Medlemmar

Förbundets medlemmar är 157 dartföreningar registrerade i Idrott online.

2427 licensierade medlemmar under året.



Malmö, 2014-06-02

Verksamhetsberättelse TK SvDF Säsong 2013/2014

Säsongen 2013/2014 inleddes som vanligt med Swedish Open, som denna säsong gick av stapeln i Malmö, på hotell Scandic Triangeln. Detta ställe visade sig vara jättebra för denna tävling, och vi fick många positiva omdömen från spelare från hela Europa. Detta gav att vi nu kommer hålla Swedish Open på samma ställe även säsongen 2014/2015.

Under året som gått har det avhållits Sweden Cup (Alvik, Stockholm), SM i Uppsala (vilket också var ett perfekt ställe) samt 5 andra Riksranking tävlingar ute i landet (Ystad Open, SSDC Closed, NWD Open, Gothic Masters samt Götalandsspelen)

Som ett försök denna säsong, pga få riksranking tävlingar, så prövade vi med att ha två rankinggivande singeldagar på Gothic Masters, och detta visade sig vara riktigt populärt. Nåt för framtiden absolut.

Vi avhöll också årets riksrankingfinal samtidigt med vår sista riksranking, Götalandsspelen, då ju denna final är ett avslut på säsongen, och därmed passade utmärkt att vara med på den sista tävlingen för säsongen.

Förutom själva tävlingsbiten, så har TK även arbetat fram ett nytt arbetssätt till nästa säsong, som innebär att TK i SvDF kommer att skapa en grupp bestående av TK's från våra SDF ute i landet, så att man får ett mer transparent och involverande arbete med hela landet.

TK har i år även ändrat i klädselreglerna för deltagande i riksranking tävlingar, och detta för att förbättra vår image vid rikstäckande event. I efterhand kan man se att vi skulle kanske inte gjort denna ändring mitt i säsongen, men det är en lärdom vi tar med oss.

Arbetet med att organisera Swedish Open 2014/2015 har tagit stor tid denna säsong, men det är nu säkrat, och den kommer att hållas på samma ställe som denna säsong, hotell Scandic Triangeln i Malmö, där vi även har säkrat upp denna spelplats för dom nästa tre åren. Vi har även fått statusen höjd på Swedish Open för 2014/2015 till att nu vara klassad som högsta möjliga kategori A av BDO. Detta ger stora förhoppningar om att öka statusen på denna tävling.

Arbetet fortskrider för TK nästa säsong ☺



Verksamhetsberättelse Seriekommittén 2013-14

Riksserien bestod denna säsong av 83 lag (vid seriestart), två lag mer än förra säsongen. Ett par lag hoppade av skilda orsaker under året och även Silverpilen/Donald Darts damer i slutspelet. Serien spelades under tre sammandrag, i november, januari och februari på olika spelplatser runt om i Sverige. Slutspelet spelades den 24 maj på Söderbiljarden i Stockholm.

Seriekommittén drivs av Denny Sigfalk med hjälp av Stefan Kilman och...
Frank Arkbo (statistiken).

Serievinnare och outstanding player totalt öppna serien:

Elit: Målilla, Olle Lehtikangas (Målilla)

1A: Bro A, Veine Hagen (Bro A)

1B: Oilers, Håkan Jansson (Oilers)

2A: Gungner, Tommy Frisk (Kungsbacka B)

2B: GBDA B, Janne Paaso (City)

2C: Gunnebo, Hampus Norrström (Gunnebo)

2D: Bro B, Ola Holmberg (Bro B)

Damer:

Elit: Silverpilen/Donald Dart, Anna Forsmark (GBDA)

Div 1: Spikkastarna, Helen Borg (Spikkastarna)

Slutspelet Elit

1. SSDC
2. Målilla
3. Steel Tons

Slutspelet Damer:

1. BRO
2. Steel Tons